[image: image1.jpg]o (X
o (a2
N ;(xx .

EREEXEBHERESS "~ Vo
Donghua University Education Development Foundation ‘

上海东华大学教育发展基金会限定性项目
资助协议书
甲方：上海东华大学教育发展基金会

乙方（学院/部门）：

为支持东华大学的建设与发展，甲乙双方根据 （该项目捐赠协议或该项目管理办法等文件名称）     ，达成如下协议：

一、甲方为乙方提供      万元 经费支持，资助乙方开展 (项目名称)   项目。

二、协议签订期限为      年    月    日至     年    月    日，乙方承诺在协议期限内完成项目资助，并向甲方提供项目报告等材料。
三、乙方在使用经费时须遵守东华大学以及甲方的各项财务规定。
四、乙方负责项目执行过程中的各项管理工作。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方（盖章）：　　　　　　　　　　　　乙方（盖章）：
甲方负责人（签字）：                  乙方负责人（签字）：
签约日期：                           签约日期：
地址：中国·上海市松江区人民北路2999号行政楼546室（201620）

电话：+86(0)21-67792792/62373627   传真：+86(0)21-67792095/62373627

Add: Room 546, Administrative building, 2999 North Renmin Road, Shanghai, China  201620

Tel: +86(0)21-67792792/62373627   Fax: 86(0)21-67792095/62373627

[image: image1.jpg]